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1. Te perfitojne Ndihme Ekonomike

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

VENDIM

Nr ©O6  Date gg /01/ 2021

PER

Gramsh mé Qﬁ/\ © (/2021

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN _DHJETOR 2020 (Fondi 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 7% / O\ /2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e

Drejtorise se Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale
Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin Dhjetor 2020 mbeshtetur ne

Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni
21; VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
vetegeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe

(n);

se meposhtme:

VENDOSI:

23 familje me nje fonde prej 75 424

(13

leke sipas tabeles

Ba| NJ Nr.|Shuma e| Komp
sh|©si Emri i Nr Statusi | PT° pérfituar en.s_lm . Nu:nrl
.| a | Nr Aolikantit NID Aplikimit likimit tok| nga ii | Totali |anétar
- ad piikantl plikimit | aplikimit 1 51| Fondi 6 |Energ éve
al . t % jisé
mi
Gr | Gra . ;
Aurela Nazmi | H95102046 | NE-2020- | Perfitues nga
am|[ms| 1 . ) A 1800 1800 1
Hoxholli A 000406 fondi 6%
sh| h
Alma :
H35108049 [ NE-2020- | Perfitues nga
A 1800 1800 1
2 ] Muhatem C 005009 | fondi6%
Brahimi
3 Luljeta Sali | G65115058 | NE-2020- Perfltu.es nga p 1800 1288 | 3088 1
Duzha P 008287 fondi 6%
Adelajda NE-2020- | Perfitues nga
K25318061K . A 2700 - 2700 2
% Vladimir Kovagi 032913 fondi 6%
NE-2020- | Perfitues nga
i A 2700 2700 2
5 | Ela Qani Shtylla| J45208083L 036612 fondi 6%
6 Lirije Faik G85908144 | NE-2020- Perfltu.es ngal 1800 1288 | 3088 y
Kokomeci M 047289 fondi 6%




. Aleksandra Avni| G25428020 | NE-2020- | Perfitues nga 1800 1288 | 308
Kullolli A 003628 fondi 6% 8 :
Shahin Kadri | F90520311 | NE-2020- | Perfitues nga
8
Berdellima W 035139 fondi 6% 3060 el R 2
Nazmije Qani | G15602065 [ NE-2020- | Perfitues nga
9 . 180 12
Bragja M 010986 fondi 6% % ok | 068 L
Ermelinda NE-2020- | Perfitues nga
10 . |125407098K
Servet Zani 035416 fondi 6% 3600 608 .
Total Njésia
10 |Administrative 22860 | 6440 | 29300 | 16
: Gramsh
Kod
Bardhul Xhelo | G60825010 | NE-2019- | Perfitues nga
ja| 1 N . 3060 1288 | 4348 2
0‘3"" Bajrami H 013884 fondi 6%
Tajar Xhelal NE-2016- | Perfitues nga
2 G30212226L 3060 1288 | 4348 2
Muha 025335 fondi 6%
Total Njésia
2 |Administrative 6120 2576 | 8696 4
: Kodoviat
Kuk ; . .
Fjorelo Bedri NE-2020- | Perfitues nga
1 J60312018R 3060 3060 2
ur Kume 055216 fondi 6%
Total Njésia
1 |Administrative 3060 3060 2
: Kukur
Pish ; ; .
Elfrida Hysni NE-2020- | Perfitues nga
il 1 185830018S 3600 3600 3
4 Llapushi 036545 fondi 6%
5 Lulezim Xhezo G50820029 | NE-2020- Perfltu-es nga 1800 1800 1
Dollani O 006921 fondi 6%
3 Elez Sha.zwar F90519073 | NE-2020- Perfltu.es nga 1800 1800 1
Kogi N 022439 fondi 6%
4 Figirete Shaban | G26005013 [ NE-2020- Perﬁtu‘es nga 1800 1288 | 3088 1
Velaku H 035714 fondi 6%
5 Nazmije Sali | G15304042 | NE-2020- Perfltu.es nga 1800 1288 | 3088 1
Ballolli \ 038476 fondi 6%
Drita Kasem NE-2020- | Perfitues nga
201E ) 1800 1288 | 3088 1
6 Kula SECSE 040508 fondi 6%
Total Njésia
6 |Administrative 12600 | 3864 | 16464 | 8
: Pishai




Tun .
Gaush Feta [ G90620031 | NE-2020- | Perfitues nga
i 1 A 3060 1288 | 4348 2
€ Hoxha B 005564 fondi 6%
H Barj G202120 -2 - rfi
) ysen a.rJam 12034 [ NE-2020 Pe |tu'es nga p 3060 1288 | 4348 5
Bargi M 013913 fondi 6%
Xhevair Mehdi NE-2020- | Perfitues nga
3 F20824006P 1 3060 1288 434
Tabaku 032065 fondi 6% o .
4 Nertil Rlushan 111130016N NE-2020- Perfltu.es nga p 4860 4860 4
Togila 036966 fondi 6%
Total Njésia
4 Administrative 14040 3864 17904 11
: Tunie
Tot| 23 58680 16744 | 75424 41
23 58680 16744 | 75424 41
1. Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
/%\P‘ w & f) N,
Sekretari Keshillit
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